

ZP.271.3.16.2024

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego na podstawie ZARZĄDZENIA Burmistrza Miasta Ustroń Nr 14/2021 z dnia 18 stycznia 2021 r. w sprawie systemu udzielania zamówień, w tym zamówień publicznych dla Miasta Ustroń i gminnych jednostek organizacyjnych z późn. zm. pn.:

Modernizacja i wymiana infrastruktury IT w UM

Wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający zrezygnuje z oprogramowania systemowego „Microsoft Windows 11 Pro OEM DVD PL” na rzecz „Microsoft Windows 11 Pro OEM PL”? Pragniemy zauważyć, iż licencje OEM występują w różnej formie a wersja DVD jest tylko jedną z nich i jest ona zależna od formy dystrybucji. Więksi producenci tj. Dell, Fujitsu, Komputronik, NTT, Lenovo nie dysponują wersjami z płytą więc wymóg dostarczenia oprogramowania OEM w wersji DVD (koperta+płyta) jest bezpodstawny. Zamawiający powinien kierować się zasadami licencjonowania określonymi przez firmę Microsoft na stronie <https://www.microsoft.com/pl-pl/howtotell> a w przypadku wątpliwości skontaktować się bezpośrednio z firmą Microsoft.

Jeśli Zamawiający wyrazi zgodę na powyższą formę oprogramowania to zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza Microsoft Windows 11 Pro OEM PL jako rozwiązanie równoważne.
Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 2:

Dotyczy: zestawu komputerowego (16 zestawów)

Czy Zamawiający dopuści obudowę Mini Tower X300 jako równoważna, a nawet o wyższych parametrach tj: 2x USB 2.0, 2x USB 3.2 i 2x Audio na froncie, z zasilaczem Gembird 400W 80+ Bronze?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Nazwa "Mini Tower X300" nie pozwala na jednoznaczne określenie produktu, więc Zamawiający nie jest w stanie udzielić jednoznacznej odpowiedzi, niemniej jednak Zamawiający dopuści rozwiązania równoważne o tej samej ilości (nie mniejszej) portów i podobnych wymiarach, do podanej w ogłoszeniu iBOX VESTA S30.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część ogłoszenia o konkursie ofert dla zadania pn. Modernizacja i wymiana infrastruktury IT w UM